
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 19

Član 105 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Herceg Novi,
Broj 02-2-443-2/2013-6
Mjesto i datum Herceg Novi 11/07/2013

ODLUKA
O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e:
Zorica Begović

Adresa:
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj:
85340

Grad:
Herceg Novi

Identifikacioni broj:
02008459

Telefon:
00382 31 323 781

Fax:
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail):
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web):
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom postupku javne
nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog poziva , dodjeli ugovora o
javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem okvirnog sporazuma)

Portal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ , dana 27/03/2013

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavljivanja poziva za
javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje konsultantskih usluga, poziv je
dostavljen sledećim ponuđačima):

III Predmet javne nabavke

 Robe

 Radovi

 Usluge

Odluka o obustavljanju postupka javne nabavke | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=38949&ty...

1 of 3 7/11/2013 12:06 PM



IV Opis predmeta javne nabavke

71240000-2 | Arhitektonske usluge, usluge inženjeringa i usluge planiranja

Opis (dodatak)

Izrada planske dokumentacije za Prostorni urbanistički plan opštine Herceg Novi

V Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 200000.00 €

VI Postupak javne nabavke

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine.

VII Podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma

 da

 ne

VIII Razlog obustavljanja postupka javne nabavke

(član 105 Zakona o javnim nabavkama):

1) nije dostavljena nijedna ponuda i/ili nijedna ispravna ponuda

Odluka o obustavljanju postupka javne nabavke | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=38949&ty...

2 of 3 7/11/2013 12:06 PM



IX Obrazloženje razloga obustavljanja postupka javne nabavke

1.” DOO “WINSOFT”” d.o.o. Podgorica i to iz sledećih razloga:

Ponudjac je dostavio ponudu koja se iskljucivo sastoji od ponude narucioca i ovlascenja kojim se ovlascuje
Predrag Bulajic da zastupa poslovne interese DOO WINSOFT u svim fazama postupka JN.

2. Institut IGH DD Zagreb

Dokumentacija je neuredna, jer nije data niti u originalu, niti u ovjerenoj fotokopiji.

3. DOO”INKO PLAN” Podgorica

Clanovi konzorcijuma ,,Inkoplana,, - “Geopomet”, “Hidrofokus” i “Jewel,, nijesu dostavili bilans stanja i uspjeha.
Takodje, nema zaposlenih vodecih projektanata, vec su zakljuceni ugovori o dijelu na kratki vremenski rok, koji ne
pokriva vrijeme potrebno za izradu planske dokumentacije. U ponudi Konzorcijuma kod svih članova angažovana
su lica po Ugovoru o dijelu, što Zakonom nije dozvoljeno za izradu ključnih faza planskog dokumenta.
Ključne stranice Ugovora o zajedničkom nastupu i Izjave o nezavisnosti nijesu parafirane od odgovornih
lica-članova Konzorcijuma.

X Datum donošenja odluke o obustavljanju postupka javne nabavke

11/07/2013 godine

XI Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im Odlukom o obustavljanju postupka javne nabavke, povrijeđena prava i na pravu
zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih
nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja Odluke o obustavljanju postupka javne nabavke.

XII Druge informacije

M.P. Odgovorno lice naručioca – starješina
Dejan Mandić

Odluka o obustavljanju postupka javne nabavke | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=38949&ty...

3 of 3 7/11/2013 12:06 PM


